
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie nadania Urzędowi Miasta Zambrów Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Zambrów stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.98.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Zambrów Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.71.2019 Burmistrza Miasta 
Zambrów z dnia 11 czerwca 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 6 po tiret siódmym dodaje się  tiret ósme w brzmieniu „- ds. utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta – 5.”; 

2) w § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie „ 1) planowanie, organizacja i wykonywanie prac z zakresu utrzymania 
czystości i porządku na drogach i terenach miejskich;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 45240858-BB60-4F5F-8598-68D45FEC4AC9. Podpisany Strona 1




